曰
檔號：

係存年限：

內政部 函

裝

棫間地址： 105404臺北市松山區八捻路2段342號（營建署）

聯絡人：張擇云

聯絡電語： 02-877 12699

電子郵件： yyun2000@cpami.gov. tw
傳真 ： 02-877 12709

10841
臺北市開封街2段40號3樓

受文者： 中 華民國綜合營造業同業公會全國聯合會

發文日期：中華民國 111 年 12 月 29 日

發文字號 ：台 內營字第 1110821 9224號

速別：著通件

密等及解密條件或保密期限 ：

附件 ：

主旨：
訂

「 建築技術規則」建築設備編第29條之1條~'業經本部

於111年12 月 29 日以 台內營字第 11 10821922號令修正發布，

如需修 正發布條文，請至行政院公報資訊綱（網址

https://gazette.nat.gov.tw/egFront ) 下 載，請查照並轉知所

屬。
線

正本：各直轄市及縣（市）政府 、 交通部高速公路局、國家科學及技術委員會新竹科學園
區笹理局、國家科學及技術委員會中部科學困區哈理局、國家科學及技術委員
會南部科學困區伶理局、經濟部加工出口區詧理處 、 經濟部水利署臺北水源特
定區笹理局、行政院農業委員會屏束農業生物技衙固區籌備處 丶玉山國家公固
詧理處丶金門國家公囷管理處、零霸固家公囷管理處、墾丁國家公圉管理處丶
太魯閣國家公困管理處、陽明山國家公固管理處、海洋國家公囹管理處、台江
國家公固管理處 、 中華民國全國建築師公會、中華民國電機技師公會 丶 中華民
國不動產開發商業同業公會全國聯合會丶中華民篋綜合營造業同業公會全國聯
合會丶中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會、臺灣省建築材料商業
同業公會聯合會、社圍法人中華民國不動產協進會、台 灣衛浴文化協會、社圄
法人台灣給水排水硏究學會、社困法人台灣永磧綠營建聯盟

副本 ： 行政院法規會、本部法規委員會 、 營建署（建築瘡理維）

第 1 頁，共 1 頁